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Orientering om ulovleg tiltak på 99/4, Våge 

 

Vi har meldt frå munnleg om dette, men for ordens skuld orienterer vi også skriftleg for å unngå ev. 

mistyding. 

 

Saka gjeld: 

Det inngripande tiltaket Eikevik har gjennomført dei siste vekene er noko heilt anna enn den veien 

han har fått godkjent planane for. Som vi munnleg har gjort kommunen merksam på har det i snart 3 

veker pågått tung anleggsverksemd, direkte inntil grensa i vårt tun. Frå kl. 7 om morgonen, med 

graving/boring/sprenging -  tung gravemaskin med flytting av sundsprengd stein til kl. 9-10 om 

kvelden, inklusiv lørdag/søndag. Ulovleg tiltak, som sjølvsagt skulle vore omsøkt. Kulturlandskapet 

i direkte kontakt med vårt tun (dei to tuna har hengt landskapsmessig og fint saman) er vekksprend 

og utradert, heilt utan godkjent plan eller nabovarsel. (også heilt utan munnleg orientering). 

Dette er eit vesentleg inngrep, jfr. Lindås kommune sitt skriv til Alf Eikevik som reaksjon på hans 

ulovlege gravetiltak ifjor haust ( brev frå Lindås kommmune datert 20/12-2019), og der kommunen 

gjer 99/4 merksam på søknadsplikta for slikt inngrep. På toppen har Alf Eikevik i sommar utvida 

dette ulovlege gravefeltet frå ifjor haust vesentleg, før han no utan å søkje har gjennomført massiv 

utsprenging av området. 

 

Kommunen måtte alt i 2014 stoppe Eikevik sitt første (store) ulovlege grave- og sprengingstiltak på 

99/4, og gje han gravestopp. Han har enno ikkje tilbakeført det han den gong fekk pålegg om. 99/1  

har sidan måtta melde frå ved ulike tilhøve, sist ved hans ulovlege gravetiltak ifjor haust, som 

kommunen etterpå kunne meddele var søknadspliktig.  

Det både har vore, og er, ei stor belastning for oss å ha eit naboforhold der vi stadig vekk må melde 

frå. Eit tilleggs-problem er at ikkje alle opplysningar kommunen mottar frå Eikevik nødvendigvis er 

korrekte. I søknadspapira til ny vei blir det feilaktig opplyst når det gjeld det området Eikevik i 

desse dagar driv og sprenger på at «her er allerede terrenget sprengt ned». Dette er grovt falske og 

feile opplysningar til kommunen.  

 

Vi treng no at kommunen ved dei rette vedkomande kjem og ser på det vi opplever som eit nytt, 

vesentleg og grovt ulovleg grave-/sprengetiltak på 99/4, også denne gong med Alf Eikevik som 

ansvarleg.   

 

 

 

Med vennleg helsing 

Elin og Henry Fanebust 


